
地域住民の皆様へ

工事のイメージ

地域住民の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度　札幌市建設局発注による 市債務負担行為　「もみじ台通線(厚別東2条線～

下野幌幹線間)舗装路面改良工事」　を施工することになりました。

工事期間中は、大型車両による資材運搬や重機械による作業が伴うため、大変ご迷惑をお

掛けするかと思いますがよろしくお願いいたします。　施工の際には、誘導員の配置、及び

車両運搬路における徐行運転を徹底し、安全管理には十分に注意を払ってまいります。

ご近隣の皆様のご協力を心からお願い申し上げます。

なお、工事に関しましてお気づきの点がありましたら、お手数ですが下記の工事責任者に

ご連絡くださいますようお願いいたします。

記

市債務負担行為　

工　事　名 もみじ台通線(厚別東2条線～下野幌幹線間)舗装路面改良工事

工 事 期 間　 令和３年４月1日　～　 令和３年８月１２日（予定） 土日休み

作 業 時 間　 昼間施工 9:00～17:00

※準備、片付け作業は前後する場合があります。

工 事 範 囲　 札幌市厚別区厚別東1～2条5～6丁目ほか（裏面施工位置図参照）

施　工　者　

※お気づきの点は、下記までご連絡ください。

工事責任者　川合　法泰（カワイ　ノリヤス）

携帯　080-6091-8125

発　注　者 札幌市建設局 土木部 工事課 街路工事三係

　小橋　陸（コハシ　リク） TEL　211-2623

市債務負担行為 もみじ台通線（厚別東２条線

～下野幌幹線間）舗装路面改良工事

施工箇所

工事終点SP497.2

工事起点 SP0

現場詰所


